ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «__» _______  2024 года № ___

О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 22 декабря 2023 года № 40 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
           Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 22.12.2023г. № 40 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1. в приложение № 4:
по строке "Подпрограмма "Организация освещения населенных пунктов" 0910000000          1 520 000,00" цифры "0910000000 1 520 000,00" заменить цифрами "0910000000 1 498 500,00";

по строке "Основное мероприятие "Благоустройство территории населенных пунктов наружным освещением в соответствии с нормативными требованиями" 0910100000              1 520 000,00" цифры "0910100000 1 520 000,00" заменить цифрами "0910100000                    1 498 500,00";

по строке "Выполнение работ по организации освещения населенных пунктов Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 0910120190 200 1 020 000,00" цифры "0910120190 200             1 020 000,00" заменить цифрами "0910120190 200 998  500,00";

по строке "Подпрограмма "Благоустройство населенных пунктов Новогоркинского сельского поселения" 0930000000 830 000,00" цифры "0930000000 830 000,00" заменить цифрами "0930000000 851 500,00";

по строке "Основное мероприятие "Повышение уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Новогоркинского сельского поселения" 0930100000 830 000,00" цифры "0930100000 830 000,00" заменить цифрами "0930100000 851 500,00";

по строке "Ремонт и реконструкция памятников и обелисков участника ВОВ на территории Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 0930120250 200 40 000,00" цифры " 0930120250 200 40 000,00" заменить цифрами "0930120250 200 61 500,00".
2. в приложение № 6:
по строке "Выполнение работ по организации освещения населенных пунктов Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 905 0503 0910120190 200 1 020 000,00" цифры "905 0503 0910120190 200 1 020 000,00" заменить цифрами "905 0503 0910120190 200 998 500,00";

по строке "Ремонт и реконструкция памятников и обелисков участника ВОВ на территории Новогоркинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 905 0503 0930120250 200 40 000,00" цифры " 905 0503 0930120250 200 40 000,00" заменить цифрами "905 0503 0930120250 200 61 500,00".
Глава  Новогоркинского сельского поселения                                                   А.С. Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                     Е.В. Муравьева